
コンパクト動力噴霧機製品名

EP-160M2M型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

ポンプ部

ポンプ部

減速機部

フレーム部

巻取機部

付属品

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/2

2/2

1/1

1/1

1/1

1/1

頁

1.1

1.1

1.0

1.0

1.1

1.1

版数

ASP0328管理番号 印刷日：2025/04/17

2000.06.30

542-054登録番号

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

EP-160M2M 450061120
型式分類 製品コード 備考



542-054-ポンプ部-1/2

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17
構　成

1.1
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

J-1 450052780 クランクケースASSY 1

J-2 450058720 パッキンケースASSY 2 452011610

J-3 200047010 弁室 1

J-4 450058480 弁室部ASSY（調圧側） 1

J-5 450052660 調圧弁部ASSY 1 452010910

J-6 400727810 吐出連結パイプ 1

J-7 400726010 ピストンロッド 1

J-8 400727710 吸入連結パイプ 1

J-9 450052800 吸水口ネジASSY 2

J-10 971011610 Ｏリング 　JASO-1016 2

J-11 970020010 Ｏリング 　P-20 2

J-12 971021710 Ｏリング 　JASO-2017 2

J-13 400726310 吸入弁シート 2

J-14 400725710 カラー 2

J-15 450052840 吸入弁・ピストンパッキンASSY 2

J-16 400726410 三角座金 2

J-17 721030050 バネ座金　5 2

J-18 716030530 ６角ボルト　M5*30 2

J-19 450052770 シリンダASSY 2

J-20 450058710 吐出弁・吐出弁シートASSY 2

J-21 971023010 Ｏリング 　JASO-2030 6

J-22 400727410 ナット G1/2 2

J-23 400727610 吐出弁バネ 2

J-24 450052700 吐出口ネジASSY 2

J-25 971021610 Ｏリング 　JASO-2016 2

J-26 970011010 Ｏリング 　P-11 2

J-27 971021310 Ｏリング 　JASO-2013 2

J-28 400433920 ロックナット G1/4 2

J-29 450017260 吐出口キャップ　G1/4 1 450092230

J-30 704042690 十字穴付なべ小ねじSW.ｺHW付　M6*60 8

部品リスト

542-054-ポンプ部-1/2

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.1
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

J-31 450052850 吸水口キャップ　G1/2　PK付 1

J-32 450052810 プラグ ASSY　G3/8 1

J-33 971011410 Ｏリング 　JASO-1014 1

J-34 800003520 ビニールパッキン　26.0*16.0*1.5 1

J-35 400726710 調圧弁弁座 1

J-36 991094300 アルミナ球　3/8 1

J-37 400725410 調圧弁バネ受け 1

J-38 400725210 調圧弁バネ 1

J-39 450052680 調圧弁バネガイドASSY 1

J-40 970016020 Ｏリング 　4D-P-16 2

J-41 450058490 調圧弁本体ASSY 1

J-42 300103110 調圧弁目盛り 1

J-43 450052670 調圧ハンドルASSY 1

J-44 707042510 十字穴付なべ小ねじｺHW付　M5*8 1

J-45 400728710 調圧ハンドルバネ 1

J-46 991024090 黄銅球　 4MM 1

J-47 761042050 ６角ナット１種　M5 1 761030050

J-48 704042560 十字穴付なべ小ねじSW.HW付 　M5*20 1

J-49 713040650 ホーロー　平先　M6*22 1

J-50 761030060 ６角ナット１種　M6 1

J-51 400733310 クランクカバー 1

J-52 716043850 ６角ボルト　M8*100 4

J-53 721043080 バネ座金　8 4

J-54 692002590 ネームラベル 1

J-55 800002120 ビニールパッキン　22.0*16.0*1.5 1

J-56 800012020 ビニールパッキン　12.0*8.0*1.5 1

J-57 800001620 ビニールパッキン　15.0*10.0*1.5 1

J-58 500022050 エルボ　L-8A 1

J-59 450029230 ボールコック６ G1/4*R1/4 1 09.01中止

J-59 450094640 ボールコック６ G1/4*R1/4 1 09.01実施

J-60 450025920 ワンタッチジョイント G1/4 1 09.01中止

J-60 450092380 ワンタッチジョイント G1/4 1 09.01実施

J-61 800001420 ビニールパッキン　15.5*11.5*1.5 2

部品リスト

542-054-ポンプ部-2/2

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.1
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：



542-054-減速機部-1/1

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17
構　成

1.0
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

M-1 450058500 減速部ASSY 1

M-2 450058510 カムASSY 1

M-3 200047210 ベアリングケース 1

M-4 450058520 クランクギヤASSY 1

M-5 200047310 ギヤケース 1

M-6 708040840 ６角穴付ボルト　M8*20 4

M-7 721042080 バネ座金　8 4

M-8 400725910 ドライブギヤ 1

M-9 400755310 ドライブギヤ押さえ 1

M-10 716042610 ６角ボルト　M6*18 1

M-11 720042650 平座金（規格外）SHW  6.5*24.0*2.3 1

M-12 703042640 十字穴付なべ小ねじSW付　M6*16 2

M-13 692004060 警告ラベル　高温注意 1

ｴﾝｼﾞﾝ 888021030 三菱４サイクル　エンジン　GM82PN-102 1

部品リスト

542-054-減速機部-1/1

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.0
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：



542-054-フレーム部-1/1

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17
構　成

1.0
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

B-1 300125110 フレーム 1

B-2 692002370 警告・注意ラベル 1

B-3 889008030 防振ゴム　EA-4001 　M6 4

B-4 400367410 ラバーフット 4

B-5 716042800 ６角ボルト　M8*40 4

B-6 765041830 ６角袋ナット　M8 4

B-7 720042610 平座金（規格外）SHW  6.0*19.0*1.6 8

B-8 761042060 ６角ナット１種　M6 4

B-9 770042060 ６角ナット　フランジ付　M6 4

B-10 721042060 バネ座金　6 4

部品リスト

542-054-フレーム部-1/1

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.0
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：



542-054-巻取機部-1/1

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17
構　成

1.1
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

W-1 450085270 ハンドルASSY 1

W-2 300043110 大輪 2

W-3 400451720 ジョイントパイプ１４２ｍｍ 5

W-4 300060910 ハンドル取付板 1

W-5 300061010 ヨリモドシ取付金具 1

W-6 703043550 十字穴付なべ小ねじSW付　M5*12 12

W-7 700043520 十字穴付なべ小ねじ　M5*12 3

W-8 400451510 カラー 2

W-9 450019770 吐出ホース　8.5*20ｍ 1

W-10 450065600 高圧ホースより戻し　G1/4　90ﾟ 1 09.01中止

W-10 450094910 高圧ホースより戻し　G1/4　90ﾟ 1 09.01実施

W-11 450019760 接続ホース　 8.5*380 1

W-12 800001420 ビニールパッキン　15.5*11.5*1.5 4

W-13 800001320 ビニールパッキン　11.0*7.0*1.5 2

W-14 450017530 ホースより戻し G1/4 1 09.01中止

W-14 450093990 ホースより戻し G1/4 1 09.01実施

W-15 400379110 巻取機取付金具 2

W-16 719042610 十字穴付６角ボルトSW.HW付　M6*10 4

部品リスト

542-054-巻取機部-1/1

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.1
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：



542-054-付属品-1/1

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17
構　成

1.1
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

F-5 450053480 吸水ホースASSY　PK付 1

F-6 450053470 余水ホースASSY　PK付 1

F-7 800004010 合成ゴムパッキン　18.5*12.5*1.5 2

F-8 450021140 異径金具　SW13.8*G1/4 1

F-9 800001220 ビニールパッキン　17.0*11.5*1.5 1

F-10 800005220 ビニールパッキン　13.8*8.5*1.5 1

F-11 450076620 サクションフィルタ　G3/4 1

F-12 680007270 取扱説明書 1

F-13 450063530 スーパージェット１型(2.0)500MM  SW13.8 1 09.01訂正

部品リスト

542-054-付属品-1/1

ASP0328

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.1
コンパクト動力噴霧機
EP-160M2M 版数：


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

